Prodotti certificato da:
STEMAU S.r.l.
Produzione di pavimenti in legno
Sede Legale Via Pieve Ligure 15, 00168 - Roma
Showroom - Via Refrancore 26, 00166 - Roma
Stabilimento di produzione - Via Morsasco 41, 00166 Roma
Telefono: 06.30.60.14.38 Fax: 06.62.20.99.24
Listino 2018 v. 3
Valido dal 24-09-2018
SPECIE LEGNOSA FORMATO CS SPESSORE mm LARGHEZZA mm LUNGHEZZA mm PREZZO MQ
ABETE Provenienza: EUROPA
COD.  LABET25R.01   LISTONE MAXI  25 120 1500-2000 € 25,00
AFRORMOSIA Provenienza : AFRICA
COD.  LAFRT10S.01 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 42,00
COD.  LAFRT10N.01 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 33,00
COD.  LAFRT10R.11 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 32,00
COD.  LAFRT14S.12 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 63,00
COD.  LAFRT13N.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 55,00
COD.  LAFRT13R.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 47,00
COD.  LAFRT15S.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 77,00
COD.  LAFRT15N.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 63,00
COD.  LAFRT20S.10 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 S.R.
COD.  LAFRT20S.11 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
CILIEGIO EUROPA Provenienza : EUROPA
COD.  LCILT10R.01 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 16,00
CILIEGIO SUD AMERICA Provenienza: SUD AMERICA
COD.  LCILT20S.01 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 € 37,00
CUMARU' Provenienza : EUROPA
COD.  LCUMT20.01 LISTONE MAXI  22 130 1800-2400 € 47,00
DOUSSIE' AFRICA Provenienza : AFRICA
COD.  LDOUT10S.10 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 37,00
COD.  LDOUT10N.11 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 30,00
COD.  LDOUT10R.12 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 24,00
COD.  LDOUT14S.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 45,00
COD.  LDOUT14N.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 38,00
COD.  LDOUT14R.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 32,00
COD.  LDOUT15S.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 68,00
COD.  LDOUT15N.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 58,00
COD.  LDOUT15R.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 44,00
COD.  LDOUT16S.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 75,00
COD.  LDOUT16N.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 69,00
COD.  LDOUT16R.10 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 59,00
COD.  LDOUT20S.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 96,00
COD.  LDOUT20N.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 88,00
COD.  LDOUT20R.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 73,00
COD.  LDOUT22S.11 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 € 115,00
COD.  LDOUT22N.11 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 € 107,00
COD.  LDOUT22R.11 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 € 102,00
IROKO Provenienza : AFRICA
COD.  LIROT10S.11 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 29,00
COD.  LIROT10N.11 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 26,00
COD.  LIROT10R.10 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 18,00
COD.  LIROT14S.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 41,00
COD.  LIROT14N.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 28,00
COD.  LIROT14R.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 25,00
TRADIZIONALI
           COLLEZIONE ETERNITY
LISTINO PREZZI NETTO   Pag. 1
SPECIE LEGNOSA FORMATO CS SPESSORE mm LARGHEZZA mm LUNGHEZZA mm PREZZO MQ
IROKO Provenienza : AFRICA
COD.  LIROT15S.10 LISTONE CLASSIC   15 90 500-1200 € 55,00
COD.  LIROT15N.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 47,00
COD.  LIROT15R.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 37,00
COD.  LIROT15S.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 63,00
COD.  LIROT15N.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 55,00
COD.  LIROT15R.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 S.R.
COD.  LIROT20S.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 69,00
COD.  LIROT20N.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 63,00
COD.  LIROT20R.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 S.R.
COD.  LIROT22S.11 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 € 78,00
COD.  LIROT22N.11 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 € 72,00
COD.  LIROT22R.11 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
JATOBA’ (DOUSSIE' RIO) Provenienza : AMERICA
COD.  LJATT15S.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 47,00
LARICE Provenienza : EUROPA
COD.  LLART10R.10 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 S.R.
COD.  LLART14R.10 LISTONCINO CLASSIC   14 70-75 300-600 € 24,00
COD.  LLART20R.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-100 600-1200 € 37,00
MERBAU (DOUSSIE’ ASIA) Provenienza : ASIA     0
COD.  LMERT10S.01 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 21,00
COD.  LMERT14S.10  LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 29,00
COD.  LMERT15S.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 37,00
COD.  LMERT15S.11 LISTONE MAXI   14-16 110-150 800-1500 € 43,00
MOGANO SAPELLI
(DOUSSIE’ ROUGE)
Provenienza : AFRICA
COD.  LSAPT9S.01 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 21,00
COD.  LSAPT10N.11 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 17,00
COD.  LSAPT14S.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 34,00
COD.  LSAPT14N.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 26,00
COD.  LSAPT15S.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 S.R.
COD.  LSAPT15N.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 S.R.
OLIVO Provenienza : EUROPA
COD.  LOLIT9S.01 LAMPARQUET MINI  9-10 50 250-300 € 46,00
COD.  LOLIT10S.01 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 47,00
COD.  LOLIT14S.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 69,00
COD.  LOLIT15S.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 124,00
COD.  LOLIT15N.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 S.R.
COD.  LOLIT15N.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 S.R.
COD.  LOLIT20N.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 S.R.
COD.  LOLIT20N.10 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
ROVERE INDUSTRIALE Provenienza: EUROPA
COD.  LROV10I.10 INDUSTRIALE  10 10 160 € 18,70
TRADIZIONALI
           COLLEZIONE ETERNITY

COD.  LROVT14N.11 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 36,00
COD.  LROVT14R.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 34,00
COD.  LROVT15S.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 51,00
COD.  LROVT15N.10 LISTONE CLASSIC   15 90 500-1200 € 46,00
COD.  LROVT15R.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 39,00
COD.  LROVT15S.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 59,00
COD.  LROVT15N.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 52,00
COD.  LROVT15R.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 46,00
COD.  LROVT22S.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 68,00
COD.  LROVT22N.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 63,00
COD.  LROVT22R.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 52,00
COD.  LROVT21S.10 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
COD.  LROVT21N.10 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
COD.  LROVT21R.10 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
TEAK ASIA Provenienza : ASIA
COD.  LTEAT10S.11 LAMPARQUET MINI  10 50 250-350 € 34,00
COD.  LTEAT10S.10 LAMPARQUET CLASSIC   10 55-60 250-300 € 56,00
COD.  LTEAT10N.10 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 37,00
COD.  LTEAT10R.10 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 30,00
COD.  LTEAT10S.12 LAMPARQUET MAXI  10-11 65-75 250-700 € 55,00
COD.  LTEAT10N.11 LAMPARQUET MAXI  10-11 65-75 250-700 € 51,00
COD.  LTEAT14S.11 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 68,00
COD.  LTEAT14N.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 60,00
COD.  LTEAT15S.10  LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 91,00
COD.  LTEAT15N.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 85,00
COD.  LTEAT15S.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 103,00
COD.  LTEAT14N.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 94,00
COD.  LTEAT22S.10 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 163,00
COD.  LTEAT22N.10 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 143,00
COD.  LTEAT22S.11 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
COD.  LTEAT22N.01 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
TEAK SUD AMERICA Provenienza : SUD AMERICA
COD.  LTEASUDT15S.12 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 68,00
COD.  LTEASUDT15R.12 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 58,00
COD.  LTEASUDT15S.13 LISTONE MAXI  15 110-120 600-1200 € 71,00
COD.  LTEASUDT15R.13 LISTONE MAXI  15 110-120 600-1200 € 59,00
WENGE’ Provenienza : AFRICA
COD.  LWENT10S.10 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 42,00
COD.  LWENT10N.10 LAMPARQUET CLASSIC  10 55-60 250-300 € 36,00
COD.  LWENT10R.10 LAMPARQUET CLASSIC   10 55-60 250-300 € 33,00
COD.  LWENT10S.11 LAMPARQUET MAXI  10-11 65-75 250-700 € 47,00
COD.  LWENT14S.11 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 63,00
COD.  LWENT14N.10 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 55,00
COD.  LWENT14R.11 LISTONCINO CLASSIC  14 70-75 300-600 € 49,00
COD.  LWENT15S.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 72,00
COD.  LWENT15N.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 63,00
COD.  LWENT15R.10 LISTONE CLASSIC  15 90 500-1200 € 59,00
COD.  LWENT15S.11 LISTONE MAXI  14-16 110-150 800-1500 € 85,00
COD.  LWENT22S.01 LISTONE CLASSIC  20-22 90-110 600-1200 € 111,00
COD.  LWENT22S.10 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 € 124,00
COD.  LWENT22N.10    LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
COD.  LWENT22R.10 LISTONE MAXI  20-22 120-190 800-2000 S.R.
TRADIZIONALI
           COLLEZIONE ETERNITY
LISTINO PREZZI NETTO   Pag. 3
PREFINITI 2 STRATI
 COLLEZIONE TECNIC
SPECIE LEGNOSA FORMATO CS SPESSORE mm LARGHEZZA mm LUNGHEZZA mm PREZZO MQ
AFRORMOSIA Provenienza : AFRICA
COD.  LAFRP10S.10 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 47,00
COD.  LAFRP10N.11 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 39,00
COD.  LAFRP10S.11 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 50,00
COD.  LAFRP10N.12 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 42,00
ANGELIM VERMELHO Provenienza : SUD AMERICA
COD.  LANGP10N.10 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 29,00
COD.  LANGP13N.10 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 34,00
DOUSSIE' AFRICA Provenienza : AFRICA
COD.  LDOUP10S.10 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 39,00
COD.  LDOUP10N.10 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 37,00
COD.  LDOUP10S.12 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 46,00
COD.  LDOUP10N.11  LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 42,00
COD.  LDOUP10S.13 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 52,00
COD.  LDOUP10N.13 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 47,00
IROKO Provenienza : AFRICA
COD.  LIROP10S.10 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 39,00
COD.  LIROP10N.11 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 34,00
COD.  LIROP10R.10 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 29,00
COD.  LIROP10S.11 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 43,00
COD.  LIROP10N.10 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 38,00
COD.  LIROP10R.11 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 32,00
COD.  LIROP10S.12 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 50,00
COD.  LIROP10N.14 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 45,00
COD.  LIROP10R.12 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 37,00
JATOBA’ (DOUSSIE’ RIO) Provenienza : SUD AMERICA
COD.  LJATP10S.10 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 34,00
MOGANO SAPELLI  Provenienza : ASIA
COD.  LSAPP10S.10  LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 36,00
COD.  LSAPP10N.10    LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 32,00
COD.  LSAPP10S.11 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 S.R.
COD.  LSAPP13S.01 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 S.R.
LISTINO PREZZI NETTO   Pag. 4
RICHIEDERE SEMPRE DISPONIBILITÀ E CONFERMA PREZZI
SPECIE LEGNOSA FORMATO CS

ROVERE IMPORT Provenienza : ASIA
COD.  LROVIP10S.01  LAMPARQUET MAXI  10 125 1200 € 39,00
COD.  LROVIP10R.01   LAMPARQUET MAXI  10 125 1200 € 34,00
COD.  LROVIP10S.10   LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 42,00
ROVERE ITALY Provenienza : EUROPA
COD.  LROVP10S.11  LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 39,00
COD.  LROVP10N.10 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 36,00
COD.  LROVP10R.02 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 32,00
COD.  LROVP10S.10 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 47,00
COD.  LROVP10N.12  LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 41,00
COD.  LROVP10R.10  LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 36,00
COD.  LROVP13S.11 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 51,00
COD.  LROVP13N.11 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 47,00
COD.  LROVP10R.01 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 43,00
TEAK ASIA Provenienza : ASIA
COD.  LTEAP10S.11 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 63,00
COD.  LTEAP10N.11 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 52,00
COD.  LTEAP10S.12 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 68,00
COD.  LTEAP10N.12 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 56,00
COD.  LTEAP10R.10      LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 47,00
COD.  LTEAP10S.13 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 73,00
COD.  LTEAP10N.13 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 63,00
WENGE’ Provenienza : AFRICA
COD.  LWENP10S.01 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 55,00
COD.  LWENP10N.01 LAMPARQUET CLASSIC  10-11 65-75 400-700 € 50,00
COD.  LWENP10S.04 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 59,00
COD.  LWENP10N.03 LAMPARQUET MAXI  10-11 90-100 600-1500 € 52,00
COD.  LWENP10S.03 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 63,00
COD.  LWENP13N.01 LAMPARQUET SUPERIOR  10-13 120-150 800-1500 € 56,00
LISTINO PREZZI NETTO   Pag. 5
 COLLEZIONE TECNIC
RICHIEDERE SEMPRE DISPONIBILITÀ E CONFERMA PREZZI